приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫ Й СПОРТИ ВНЫ Й КЛУБ АРМИИ)

,, У3 r, оз 2024 г. Nl 38/
г. Москва

О проведенИи учебно-тренировочпого сбора по специальной физической
подготовке (стп) спортивной школы (олимпийского резерва
по легкой атлетике имени первой олимпийской чемпионки

СССР Н.А.Пономаревой)

В соответствии с Планом спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на2024год (пункт 154 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

'l
, ПровестИ с 7 пО 22 апрелЯ 2024 г. в г. Кисловодске уrебно-

тренировочный сбор по специальной физической подготовке (далее - УТС),
). Ко"urдrровать с 7 по 22 апреля 2024 r. в г. Кисловодск на УТС

тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школы (олимпийскою

резерва по легкой атлетике имени первой олимпийской чемпионки

ссср н.д.Пономаревой) (далее - сшор) в количестве l7 человек согласно

приложению к настоящему приказу.
Перелет самолетом разрешить.
3.Назначить начаJIьником тренировочного сбора' ответственным

за жизнь и здоровье обучающихся и ответственным за получение денежных
средств тренера-преподавателя СШОР Архипова В.А.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового учета
и отчетности) главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставJIяю за собой.
6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО
полковн и к

цскА

О.Пархоменко

1

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<43 >>
Dз 2024г.Nр Jar'

список
участников учебно-тренировочноfо сбора по специальной физической

подготовке (СТП) спортивной школы (олимпийского резерва
по легкой атлетике.[ýъli."rжJ#;;i,""О чемпионки

Место проведения - г. Кисловодск
Дата проведения - с 7 по 22 апреля 2024 г.

лъ
пl'п

.Щолжнtlс,гь Фамилия, Имя,
отчество

Гол

рождеlIия
Разряд

Категория

участника
1

1 4 5 6

l
тренер-

преподаватель
Архипов Владимир

Александрович
0].08.1 970 Начальник сбора

2
тренер-

преподаватель
Аверина Светлана

Владимировна
27.11,1961

тренер-
преподаватель

Обучакlrцийся
Линкевич Мария

геннадьевна
09.1 l .2009 l Спортсмеrt

Обучаюrцийся
Филиппова София

!митриевна
29.1 2.20l 0 2 Спортсмен

Обучаюши йся
Волегова ,Щарья

Алексеевна
22.09.2009 к\lс Спортсмен

6 ()бучаюrцийся Кочетов Александр
Георгиевич

29.|2.1999 кN,lc Спортсмен

7 ()бучающийся
Ушверидзе
Александр

Александрович
07.06.2006 Спортсмен

8 Обучаюutийся
Климова Алла

Сергеевна
l2. 1 0.200,+ ] Спортсмен

9 Обучаюutийся
констаllтинова

людмила Павловна
l2.08.2004 l CtlopTcMeH

l0 Обучающийся
Шигаев Григорий

Артемович
02.06.20l1 2юн Спортсмен

l1. ОбучаюlItийся
'Iilковчук [}lrадимир

.Щrtитриевич
l6.0з.2011 l ttlH Спортсмеlt

|2 ()бучаюrцийся степин Алексей
Андреевич

06.09.]()01 K\,lc Спортсмен

lз. Обучающийся
Крупинская Сlофья

романовна
29.06.2002 l Спортсмен

|4. ()бучаюutийся Митусов Иван
Пав:lсlвич

24.10.2002 2

1.

J.

2

I

_)

| Спортсмен
l

J

1 2 1 6

15, Обучаюшийся
Серикtlв Владимир

Анr]реевич
2з.08.201 0 ] CtIopTcпlett

16, Обучаюrrtийся ) CItt,lpTcveH

|7. Обучаюпlийся
шапоrпников Илья

Александрович
2 Спортсмен

1 2 _] .+ 5 6

тренер-
преподаватель

Мосин Игорь
васильевич

Спортсмен

,)
Обучающийся

Архангельская
Алексаtl]Iра
!митриевна

05.01.2009 K\lc Спортсмен

J Обучаюrrlи"ся floporrl.vK [арья
Александровна

2:].01.2005 KN,lc CllopTcMeH

.t Обучающийся
lJиrt и rta Ba;lBalra

о:tегtlвltа
06.06.2003 кмс CIlopTcMeH

i Обучающийся
Котова Екатерина

Щмитриевна
12.02.2007 Спортсмен

Обучающийся
IIJиряев В:tадислав

ви,гальевич
09.01.2002 кмс Спортсмен

РIlЗЕРI}

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ

полковни к
О.Н.Пархоменко

4 | 5
|

Кравчова Марианна Lо ,n rno, lАлексесвна l

]

l0.08.2010

1]

6,

I l1.10.1959
|

I

K\lc